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Protokół nr 259/VI/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

 

W dniu 30 listopada 2023 r. w godz. od 1230 do 1345 w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie 

Zarządu Powiatu. 

 

I SPRAWY ORGANIZACYJNE 

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński 

Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni 

goście (listy obecności – zał. nr 1). 

2. Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski przedstawił porządek obrad, do którego 

wprowadzono: 

- Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany planu 

dochodów Organu i wydatków Wydziału na 2023 rok oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039 (druk 8/259). 

- Przyjęcie projektu Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu  

na 2023 rok (druk nr 9/259).  

- Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039 (druk nr 10/259). 

Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad -zał. nr 2). 

3. Protokół nr 258/VI/2023 z dnia 21 i 23 listopada 2023 r. został przyjęty jednogłośnie  

(4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).   
 

 

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami  

w/s rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Remont 

drogi powiatowej Nr 1384Z Kłodowo – Trzcińsko-Zdrój - Warnice, 

na odcinku przejście przez m. Żelechowo” (druk  

nr 1/259). 
 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami  

– Arkadiusz Durma. 
 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po zapoznaniu 

się z propozycją komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na zadanie pn. „Remont drogi powiatowej Nr 1384Z 

Kłodowo – Trzcińsko-Zdrój - Warnice, na odcinku przejście przez m. 

Żelechowo”, Zarząd jednogłośnie zatwierdził na powyższe zadanie wybór 

Wykonawcy - firmy MALDROBUD Sp. z o.o., Sp. K. z siedzibą w 

Myśliborzu, za kwotę 868 596,53 zł brutto. Jednocześnie, na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 12 Pzp, Zarząd odrzucił ofertę nr 3 firmy „DANKOM” Daniel 

Błażkiewicz z m. Nawodna, ze względu na to, iż Wykonawca nie wyraził 

pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 
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Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”. 

 
Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod  

nr sprawy ZD.272.13.2023.MW. 

 

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami 

w/s podpisania Porozumienia z Wodociągami 

Zachodniopomorskimi Sp. z o.o. w sprawie wykonania 

i sfinansowania renowacji rurociągu kanalizacji sanitarnej  

w Krzymowie (druk nr 2/259). 
 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, w związku  

z realizacją przez Powiat w ramach Rządowego Programu Inwestycji 

Strategicznych „Polski Ład”, inwestycji pn.: „Poprawa jakości życia 

mieszkańców na terenach popegeerowskich, poprzez przebudowę drogi  

nr 1390Z, na odcinku przejście przez m. Krzymów” stwierdzono zły stan 

techniczny rurociągu kanalizacji sanitarnej usytuowanego w pasie 

drogowym drogi powiatowej. W związku z powyższym, po wprowadzeniu 

poprawek, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Porozumienia 

nr P/7/Z/23 z Wodociągami Zachodniopomorskimi Sp. z o.o. z s.  

w Goleniowie w sprawie wykonania i sfinansowania wzmocnienia rurociągu 

kanalizacji sanitarnej w Krzymowie. Powiat przekaże na ten cel środki 

finansowe w wysokości 575 935,62 zł brutto, stanowiące 95% kosztów 

realizacji zadania.   

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”. 
 

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami  

w/s podpisania aneksów do umów nr 11/ZD/23 z dnia 21.04.2023 r. 

oraz nr 12/ZD/23 z dnia 213.04.2023 r., dotyczących zadania pn.: 

„Poprawa jakości życia mieszkańców na terenach 

popegeerowskich, poprzez przebudowę drogi nr 1390Z, na odcinku 

przejście przez m. Krzymów”, realizowanego w ramach Polskiego 

Ładu III (druk nr 3/259). 
 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie aneksów do umów  

zawartych z wykonawcami: 

• Aneksu nr 2 do umowy Nr 11/ZD/23 z dnia 21.04.2023 r. zawartej 

z firmą STRABAG Sp. z o.o., z siedzibą w Pruszkowie, dot. 

realizacji zadania pn.: „Poprawa jakości życia mieszkańców na 

terenach popegeerowskich, poprzez przebudowę drogi nr 1390Z, 

na odcinku przejście przez m. Krzymów”, realizowanego w ramach 

Polskiego Ładu III, zwiększając koszty o roboty dodatkowe 

związane z koniecznością wzmocnienia i renowacją  rurociągu 
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kanalizacji sanitarnej oraz zmianą terminu zakończenia zadania 

na 12.12.2023 r.  

• Aneksu nr 1 do umowy Nr 12/ZD/23 z dnia 21.04.2023 r. zawartej 

z firmą VIA Projekt sp. z o.o. dot. realizacji zadania pn.: „Poprawa 

jakości życia mieszkańców na terenach popegeerowskich, poprzez 

przebudowę drogi nr 1390Z, na odcinku przejście przez  

m. Krzymów”, realizowanego w ramach Polskiego Ładu III, 

zwiększając wynagrodzenie inspektora nadzoru w związku  

z przedłużeniem terminu realizacji zadania. 

Powyższe Aneksy zostaną podpisane po podjęciu stosownej uchwały 

przez Radę Powiatu. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”. 
 

4. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami  

w/s podpisania umów z Wojewodą Zachodniopomorskim  

o przyznaniu dofinansowania zadań pn.: 

• „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Dolska, poprzez 

przebudowę chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1397Z 

Mętno-Moryń; 

• „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, 

poprzez przebudowę aktywnego przejścia dla pieszych 

w m. Chwarstnica” (druk nr 4/259). 
 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umów z Wojewodą 

Zachodniopomorskim o przyznaniu dofinansowania ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadania pn.: 

• „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Dolska, poprzez 

przebudowę chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1397Z Mętno-

Moryń; 

• „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, 

poprzez przebudowę aktywnego przejścia dla pieszych  

w m. Chwarstnica”. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”. 
 

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami 

 – Arkadiusz Durma. 

 

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych/s zatwierdzenia: 

a) trybu postępowania – tryb podstawowy 

b) wartości szacunkowej, 

c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 
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d) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie 

usług pocztowych na rzecz Starostwa Powiatowego  

w Gryfinie” (druk 4a/259). 
 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji  

i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha. 

 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość 

szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na 

zadanie pn. „Świadczenie usług pocztowych na rzecz Starostwa 

Powiatowego w Gryfinie”. 
 

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. „Świadczenie usług pocztowych na rzecz Starostwa Powiatowego w Gryfinie” w brzmieniu 

zaproponowanym przez wnioskodawcę?  

 

Za – 4 osoby, 

Przeciw – 0 osób, 

Wstrzymało się – 0 osób 

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 910/2023 w sprawie powołania 

komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usług pocztowych na rzecz 

Starostwa Powiatowego w Gryfinie”. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”. 
 

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych pod nr sprawy RI.272.2.7.2023.SD. 

 

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Pu-

blicznych – Grzegorz Łaniucha. 

 

6. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki w/s współorganizacji obchodów 5-lecia Powiatowego 

Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie (druk nr 5/259). 
 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.  

  

 Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki dot. wniosku Dyrektora Powiatowego Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na 

współorganizację i dofinansowanie obchodów 5-lecia Powiatowego Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Gryfinie w kwocie 2 000,00 zł, z przeznaczeniem 

na zakup usługi cateringowej. 

 Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”. 
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7. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki dot. wprowadzenia do budżetu powiatu środków 

otrzymanych z Funduszu Pomocy tytułem wsparcia na dodatkowe 

zadania oświatowe (druk nr 6/259). 
 

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, 

Kultury, Sportu i Turystyki, zgodnie z którym dokonuje się wprowadzenia 

do budżetu środków w wysokości 42 397,64 zł otrzymanych z Funduszu 

Pomocy Ukrainie z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi  

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”. 
 

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.   

 

8. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Chojnie w/s zwiększenia planu dochodów  

i wydatków budżetowych na rok 2023 (druk nr 7/259). 

 

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, zgodnie z którym dokonuje się 

zwiększenia planu dochodów i wydatków jednostki w wysokości 3 492,00 zł, 

w celu dostosowania planu do rzeczywistych potrzeb. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki  

i Wydziałowi „FK”. 
 

9. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany 

planu dochodów Organu i wydatków Wydziału na 2023 rok oraz 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 

2023-2039 (druk 8/259). (druk 8/259). 

 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów Organu oraz 

planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie o 606 248,02 zł   

w związku z realizacją zadania „Poprawa jakości życia mieszkańców na 

terenach popegeerowskich, poprzez przebudowę drogi nr 1390Z, na 

odcinku przejście przez m. Krzymów”. Jednocześnie Zarząd wyraził zgodę 

na zmianę w wykazie przedsięwzięć wieloletnich Powiatu Gryfińskiego 

zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Gryfińskiego na lata 2023-2039, polegającą na zwiększeniu limitu 

wydatków w roku 2023 w celu zachowania zgodności z planem budżetu. 

 Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „ZD”. 
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10. Przyjęcie projektu Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany 

budżetu powiatu na 2023 rok (druk nr 9/259).  

 

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 

zmiany budżetu powiatu na 2023 rok. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu  

w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę 

i skierowaniem go do zaopiniowania? 

 

Za – 4 osoby, 

Przeciw – 0 osób, 

Wstrzymało się – 0 osób.  

 

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”. 

 

11. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 

2023-2039 (druk nr 10/259). 
 

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 

2023-2039. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu  

w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039  

w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę i skierowaniem go do zaopiniowania? 

 

Za – 4 osoby, 

Przeciw – 0 osób, 

Wstrzymało się – 0 osób.  

 

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego 

na lata 2023-2039. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”. 
 

12. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski. 
 

Zarząd zapoznał się z: 

- pismem Zastępcy Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa  

dot. odpowiedzi Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino na zapytanie dot. sieci gazowej 

na terenie gminy Gryfino wykazanej w raporcie z wykonania „Programu ochrony środowiska 

dla Gminy Gryfino za lata 2020-2021 z perspektywą na lata 2024-2027”; 

- pismem Radnego Rady Powiatu Wojciecha Długoborskiego z dnia 21.11.2023 r. o złożeniu 

skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Szczecinie na zarządzenie zastępcze 

Wojewody Zachodniopomorskiego w/s wygaśnięcia mandatu radnego; 
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- informacją Zastępcy Dyrektora Oddziału Zachodniopomorskiego Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z dnia 20.11.2023 r. o rozliczeniach finansowych, 

które zostały wykonane prawidłowo. 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(protokół nr 259/VI/2023 Zarządu Powiatu z dnia 30 listopada 2023 r.) 

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda …………………………….. 

 


